
  

 

 

 העדר תמיכה ממשלתית בארגוני הקהילה

רבות  הקהילה הגאה נמצאת בכל מקום ובכל מגזר בישראל. בניגוד למפלגות סקטוראיליות

בישראל אשר מייצגות את הציבור החרדי, הערבי, השמאלני או הימני, לקהילה הגאה 

בישראל אין מפלגה. אנו שלובים בין מצביעי הליכוד והמחנה הציוני, בחברה החרדית 

ובחברה הערבית. בקרית שמונה ועד אילת. אנחנו ובני המשפחות שלנו פזורים בין מצביעי 

 וש"ס.  הבית היהודי ומר"צ, בל"ד

, יושבים לראשונה שני הומואים מחוץ לארון 20-הציבור הלהט"בי בישראל גאה שבכנסת ה

שיקדמו את הייצוג והניראות הלהט"בית בכנסת. עתיד הקהילה אינו תלוי רק בהם.  

נמצא בידיים שלכם.  של נבחרי הציבור  –האחריות לעתיד שלנו, לבטחון, לרווחה, לחינוך 

 נו.שלנו, של הממשלה של

 יש לממשלה אחריות שווה כלפי הזכויות שלנו לחיות כאן בישראל בשוויון ובטחון.

ישראל נמצאת בימים קשים, שבהם פשעי הדקירה הפכו לאימה יומיומית. הציבור הישראלי 

נמצא בסכנה ומערכות הבטחון פועלות בהתאם. האבטחה מוגברת, הפיקוח מוקפד וזרועות 

ן.  אלא שמחדלי הפשעים נגד הקהילה הגאה משאירים המודיעין פועלות מסביב לשעו

 תחושה קשה של הפקרות.

 כמעט שבע שנים עברו מאז הרצח הנורא בבר נוער בתל אביב. הרוצח עדיין מסתובב חופשי.

והנה, אך בחודש האחרון פורסמה תכנית תחקיר של "עובדה" אשר חשפה את הסיפור 

שירה בנקי ז"ל ניתן היה למנוע. רשימה  שאנחנו כבר יודעים זה זמן רב. את הרצח של

 ארוכה של מחדלים והתנהלות רשלנית איפשרה לרוצח ישי שליסל לחזור לזירת הפשע שלו 



  

 

 

ולדקור בפעם השניה אזרחים תמימים, ישראליות גאות ותומכיהן שלא פשעו בדבר מלבד 

 שצעדו בכבוד בעיר הבירה שלהם. 

יטופלו בחומרה. אפשר לעצור את הרצח הבא. זה לא יעלה על הדעת שמחדלים מסוג זה לא 

בידיים שלנו..  דמם של בוחרייכם הגאות והגאים מופקר. האחריות על איסוף השברים 

מוטלת עלינו, ארגוני הקהילה שמתמודדים עם קשיים קיומיים ועושים עבודת קודש ימים 

 כלילות.

ורים לספק לחברי וחברות החברה האזרחית ובה ארגוני הקהילה הגאה פועלים כבר כמה עש

 הקהילה מענים בסיסיים ופתרונות בשטח כמעט ללא תקצוב ממשרדי הממשלה.

היקף  איש ואישה. 500,000 -ההערכות להיקף הקהילה בישראל עומדות כיום כל כ

התקציבים הזעומים המתקבלים לתמיכה בפעילות הם זילות והפקרות של אזרחים ואזרחיות 

מיסים.  המאבק באלימות ולהטופוביה נותר כמעט כולו בידיהן הכואבות של  משלמי

 הארגונים בשטח. בבטחון, בחינוך, ברווחה, בתרבות ובכל תחום חיים.

ארגוני הקהילה הגאה קוראים לממשלת ישראל לפעול באופן מיידי להקצאת משאבים 

ה באופן קבוע, בכל תחומי החיים, במסגרת סעיפים שיכנסו בעתיד לתקציב המדינ

 במטרה להאבק בלהט"בופוביה, הסתה, אלימות ודיכוי של להט"בים בישראל. 

מתקציב  0.00003מיליון ש"ח, ) 10אנחנו קוראים לשר האוצר להקצות באופן מיידי 

שנותנים יום יום מענים קונקרטיים, מקדמים  הארציים המדינה( לטובת ארגוני הקהילה

ומיגור האלימות; במערכת החינוך, במערכת הרווחה, בהסברה,  סובלנות ללהט"ב

 בבריאות, ברשויות המקומיות, בתרבות ובספורט. 


